
Suvestinė redakcija nuo 2010-07-23 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2010-05-18, i. k. 2010-00551 

 

 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL RENGINIŲ ORGANIZAVIMO PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VIEŠOSIOSE VIETOSE DOKUMENTŲ FORMŲ PATVIRTINIMO  

 

2010 m. gegužės 18 d. Nr. DV-298 

Pasvalys 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2009, Nr. 159-7206) 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Renginių organizavimo 

Pasvalio rajono savivaldybės viešosiose vietose tvarka, patvirtinta Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos  2010 m. balandžio 28 d. sprendimu Nr. T1-114: 

1. T v i r t i n u  pridedamus:  

1.1. Prašymo organizuoti renginį formą; 

1.2. Leidimo organizuoti renginį viešojoje vietoje formą; 

1.3. Leidimų organizuoti renginius viešosiose vietose registracijos žurnalo formą. 

2. Į p a r e i g o j u  seniūnijų seniūnus nuolat teikti informaciją Bendrojo skyriaus ryšių su 

visuomene specialistui apie gautus prašymus  ir išduotus leidimus organizuoti  renginius  viešosiose 

vietose. 

3. Pavedu Bendrojo skyriaus sekretorei Astai Pagojienei su įsakymu supažindinti seniūnijų 

seniūnus.  

 

 

Administracijos direktorius                          Rimantas Užuotas 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D0CD0966D67F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.CF599A1A6DD5
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E88921718FB6


PATVIRTINTA 

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2010 m. liepos 22 d. 

įsakymu Nr. DV-435 

 

(prašymo organizuoti renginį forma) 

 

________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas ar fizinio asmens vardas, pavardė) 

________________________________________________________________________________ 

(juridinio asmens kodas ar fizinio asmens gimimo data) 

________________________________________________________________________________ 

(adresas, telefono Nr.) 

 

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos  

_______________________ seniūnijos seniūnui 

 

PRAŠYMAS 

DĖL LEIDIMO ORGANIZUOTI RENGINĮ 

_____________________________ 

(data) 

 

Prašau išduoti leidimą organizuoti renginį ________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
(renginio pavadinimas) 

1. Renginio forma, turinys: Komercinis □ Nekomercinis □ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
(turinys, kokiai auditorijai skirtas) 

 

2. Data ir laikas: _________________Pradžia _______ val. _______

 Pabaiga
1
___________val. 

(data)      (laikas) 
 

3. Renginio vieta: ________________________________________________________________ 
(teritorija, adresas, eitynių ar procesijų ir paradų maršrutai) 

_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

3.1. Dėl rengimo vietos suderinta su teritorijos valdytoju: 

______________________________________________________ ______________________ 
(įstaigos pavadinimas, atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė)  (antspaudas, parašas) 

3.2. Ar numatoma žmonių, transporto priemonių ar kt. kolona, procesija, paradas, eisena, dėl ko 

planuojama laikinai sutrikdyti ar sustabdyti eismą? Ne □      Taip □ 

Tiksli teritorija ar maršrutas: ________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

3.3.Dėl eismo trikdymo ar uždarymo suderinta su Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos 

komisariato Pasvalio rajono policijos komisariatu: 

___________________________________________ 

 ___________________________ 
(atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė)    (antspaudas, parašas) 

 
 



1. Ne ilgiau nei iki 23.00 val., išskyrus Renginių organizavimo Pasvalio rajo savivaldybės viešose vietose tvarkos 9 p. 

Numatytus atvejus ir atskirų seniūnijos seniūno leidimu. 

4. Numatomas žmonių skaičius: 

4.1. Organizatorių ir dalyvių skaičius:    

 

4.2. Žiūrovų skaičius: □ iki 50; □ nuo50 iki 100; □ daugiau kaip 100 

 

5. Ar numatoma prekyba renginio teritorijoje? Ne□      Taip □ 

5.1. Iš viso prekybos vietų:    

 

vietų prekybai alkoholiniais gėrimais;            vietų prekybai tautodailės dirbiniais 

 

vietų prekybai kitomis prekėmis 

 

6. Viešąją tvarką renginio metu užtikrina 

_____________________________________________________ 

 _____________________ 
(institucijos pavadinimas, atsakingo asmens vardas, pavardė)          (antspaudas, parašas) 

 

7. Už priešgaisrinę saugą atsakinga institucija 
(rengiant šventes su fejerverkais, laužais, fakelais ir kitais elementais, kuriuose naudojama atvira ugnis) 

________________________________________________________________________________ 
(institucijos pavadinimas, atsakingo asmens vardas, pavardė)          (antspaudas, parašas) 

 

8. Renginio organizatoriai įsipareigoja: 
1. Laikytis Lietuvos Respublikos įstatymų, kelių eismo taisyklių, priešgaisrinės apsaugos, darbų saugos ir 

kitų taisyklių, Renginių organizavimo Pasvalio rajono savivaldybės viešose vietose tvarkos. 
2. Užtikrinti renginio dalyvių ir žiūrovų saugumą, higienos reikalavimų laikymąsi ir medicinos pagalbos 

suteikimą. 

3. Po renginio sutvarkyti renginiui skirtą teritoriją. 

4. Jei renginys vyks žaliajame plote, numatyti priemones, skirtas želdiniams, vandens telkiniams ir kt. 
apsaugoti. 

 

9. Atsakingi renginio organizatoriai ar jų įgalioti asmenys 

9.1. ____________________________________________________________________________ 

9.2. ____________________________________________________________________________ 
(vardas, pavardė, gyvenamosios vietos adresas, telefonas) 

 

10. Pridedamų dokumentų sąrašas: 
(jeigu renginio organizatoriai yra sudarę sutartis dėl renginio metu švaros palaikymo, šiukšlių išvežimo, 
viešos tvarkos užtikrinimo ir kt., gali pridėti sutarčių kopijas) 

_______________________  _____________________  ______________________ 

(pareigos)    (parašas)   (vardas, pavardė) 

A. V. 
Priedo pakeitimai: 

Nr. DV-435, 2010-07-22, paskelbta TAR 2010-07-22, i. k. 2010-00816 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.500738


PATVIRTINTA 

Pasvalio rajono savivaldybės  administracijos  

direktoriaus 2010 m. gegužės 18 d. įsakymu  

Nr. DV-298 

 

(leidimo organizuoti renginį viešojoje vietoje forma) 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

_________________________SENIŪNIJA  

 

LEIDIMAS ORGANIZUOTI RENGINĮ VIEŠOJOJE VIETOJE 

 
 Nr.  

 

Renginio organizatorius   

 
 

Renginio pavadinimas   

 
 

Renginio forma ir turinys                         

 
 

Renginio data, laikas ir vieta  

 
 

Atsakingi asmenys:  

už renginį atsakingo asmens vardas, pavardė, telefono numeris  

 
už viešąją tvarką atsakingas asmuo  

 

už medicinos pagalbą atsakingas asmuo  

 

už šventės vietos švarą ir tvarką atsakingas asmuo  

 
 

Renginio organizatoriaus teisės, pareigos ir atsakomybė: 

 Užtikrinti švarą ir tvarką renginio metu bei teritorijos sutvarkymą po renginio. 

 Vykdyti policijos pareigūnų  ir Savivaldybės administracijos atsakingų darbuotojų nurodymus 
Lietuvos Respublikos įstatymų numatyta tvarka.  

 Neturi teisės savavališkai keisti renginio vietos ir laiko.  

 Dėl pasikeitusių aplinkybių  nusprendęs neberengti renginio, privalo nedelsdamas informuoti 
Pasvalio rajono savivaldybės administracijos ______________ seniūnijos seniūną. 

 Privalo užbaigti renginį, kai: 

jis praranda leidime nurodytą pobūdį; 
iš renginio nepašalinami asmenys, kurie pažeidžia Lietuvos Respublikos įstatymus; 

dalyvių veiksmai kursto pažeisti įstatymus arba prieštarauja dorovės normoms.  

 Atsako už šiame leidime nurodytų įpareigojimų, Lietuvos Respublikos įstatymų, Renginių 
organizavimo Pasvalio rajono savivaldybės viešosiose vietose tvarkos pažeidimų pasekmes.   

 

     
(pareigos) 

A.V. 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 



PATVIRTINTA 

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2010 m. gegužės 18 d. įsakymu  

Nr. DV-298 

 

(leidimų organizuoti renginius viešosiose vietose registracijos žurnalo forma) 

 

LEIDIMŲ ORGANIZUOTI RENGINIUS VIEŠOSIOSE VIETOSE  REGISTRACIJOS ŽURNALAS 

 
Leidimo  

Nr. 

Išdavimo 

data 

Renginio organizatoriaus 

duomenys 

Renginio pavadinimas Renginio 

forma 

Renginio 

data, laikas ir 

vieta 

Numatomas 

žiūrovų 

skaičius 

Numatoma 

prekybos vietų 

Už renginį 

atsakingo asmens 

duomenys 

Sumokėta 

vietinė  

rinkliava, 

dokumento 

Nr. ir data 

Pastabos 

Įmonės 

pavadinim

as 

ar fizinio 

asmens 

vardas, 

pavardė 

Įmonės 

kodas, ar 

fizinio 

asmens 

gimimo 

data 

Buveinė 

(adresas) 

             

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Pasvalio rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. DV-435, 2010-07-22, paskelbta TAR 2010-07-22, i. k. 2010-00816 
Dėl administracijos direktoriaus 2010 m. gegužės 18 d. įsakymo Nr. DV-298 „Dėl renginių organizavimo Pasvalio rajono savivaldybės viešosiose vietose dokumentų formų 
patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.500738

